



Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere
etunimi.sukunimi@pirha.fi
pirha.fi

Hakemus
26.02.2025

Vieraanvaraisuushakemus Tampereen pormestarille

Tehohoidon tehtävänä on valvoa, tukea ja tarvittaessa korvata vakavasti sairastuneen potilaan pettäviä elintoimintoja ja hoitaa häiriöiden taustalla olevia syitä. Tehohoitoa tarvitaan, kun potilaalla on hengissä pysymistä vaarantava elintoimintahäiriö tai sellaisen uhka, mutta hänellä arvioidaan olevan mahdollisuudet hyvään toipumiseen. Tehohoidon päämääränä on tilapäiseksi arvioidun hengenvaaran torjunta ja vakavasta sairaudesta tai vammasta toipuminen. (STHY: Tehohoidon eettiset ohjeet 2019).

Tehohoitolääkäreitä lisäkoulutetaan Pohjoismaissa yhteisen jatkokoulutusohjelman kautta. Koordinoivana tahona jatkokoulutusohjelmassa toimii SSAI (Scandinavian society of anesthesiology and intensive care). Jatkokoulutusohjelmassa jokainen Pohjoismaa järjestää yhden koulutusjakson. Jokaisen jakson kesto on neljä vuorokautta. Koulutuksen lopuksi tai aikana kukin kurssilainen suorittaa eurooppalaisen tehohoitotentin (EDIC, European Diploma of Intensive Care). Kokeen suorittamiseksi tulee kokelaalla olla usean vuoden ura tehohoitolääkärinä sekä hyvin laaja ja monipuolinen osaaminen.

Vuoden 2026 Suomen jakso järjestetään Tampereella 20.-23.1.2026. Vastaavana järjestäjänä Suomessa toimii Tampereen yliopiston anestesiologian professori Johanna Hästbacka. Kouluttajina kurssilla toimivat suomalaiset, ansioituneet tehohoitolääkärit ja lisäksi vuoden 2026 kurssille pyritään saamaan Italiasta ventilaattorihoidon kansainvälisiä huippuasiantuntijoita.

Osallistajat ovat pääosin nuoria erikoislääkäreitä kaikista Pohjoismaista. Kurssi järjestetään joka toinen vuosi ja kurssille pääsee 30 ansioituneinta hakijaa. Pääosin koulutustaustana on anestesiologian erikoislääkäri, mutta muitakin tehohoitoon läheisesti liittyviä erikoisaloja kurssilaisissa saattaa olla edustettuina. Ei ole liioiteltua sanoa, että Pohjoismaiden tulevat tehohoidon ylilääkärit ja professorit kuten myös kliinisen päävastuun kantajat osallistuvat näille kursseille.

Kurssi keskittyy sovitun Pohjoismaisen työnjaon mukaisesti hengitysvajauksen hoitoon eli erityisesti hengityslaittehoidon parhaisiin käytänteisiin tutkimustiedon valossa. Lisäksi alustavina aihealueina ovat



lasten tehohoito, siirtokuljetukset sekä kriittisesti sairaan potilaan keinomunuaishoito ja munuaisten vajaatoiminta.

Pyrimme näyttämään Suomesta ja Tampereesta parhaan mahdollisen kuvan. Sosiaalinen ohjelma ja Pohjoismaisten kollegojen verkostoituminen ovat merkittävässä osassa tätä kurssikokonaisuutta. Toivoisimme, että Tampereen kaupunki haluaisi osallistua koulutukseemme ja mahdollistaa kollegoiden verkostoitumista.

Ystävällisin terveisin



Ville Jalkanen

ylilääkäri, Tays teho-osasto

LT, anesthesiologian ja tehohoidon erikoislääkäri, tehohoitolääketieteen lisäkoulutus

Viesti tiivistetysti:

- 30 osallistujaa, erikoislääkäreitä kaikista Pohjoismaista
- n. 10 kouluttajaa
- päivämäärätoive 22.1.2026, mielellään n. klo 18 (koulutuspäivän jälkeen)
 - vaihtoehtoisesti 21.1.2026